Settore : TECNICO MANUTENTIVO
UFFICIO TECNICO - DETERMINA N. 206 DEL 11/12/2019
AR A AA AR AAR AN AAAA A AR AAA A S SAe e e e e e

DETERMINAZIONE N° DEL

000000000000000000000000000000000000CO0000000000000000000000000000000000000000000000000000000

Oggetto: Manutenzione straordinatia pavimentazione stradale nel tertitorio del comune
di Montecreto - anno 2019 — Liquidazione fattura lotto 1
CUP J17H19000970004

000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determina n. 179 del 14/10/2019 di approvazione dello stato finale lavori e il
certificato di regolare esecuzione dei lavori di: “Tosto N. 1 — Manutenzione straordinaria
pavimentazione siradale nel tervitorio del comune di Montecreto - anno 2019 nelle fragioni di Magrignana e
Montecreto” redatti dal Direttore dei Lavoti, Citelli Geom. Massimiliano, in data 11/10/2019, dai
quali risulta il credito alla ditta EDILTER SNC con sede a Sestola (MO) in Via Provinciale
Vecchia 11 - PIVA 01367780366, patia € 32.737,87# oneti sicutezza compresi ed IVA esclusa;

VISTA la fattura n. 25/002 del 23/10/2019 di €. 39.940,20# (IVA compresa) petvenuta dalla
suddetta ditta appaltattice;

RITENUTO OPPORTUNO ptovvedere alla sua liquidazione;

VISTA la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 01/10/2019 n.
11, con il quale la responsabilita dell’atea tecnica/manutentiva del Comune di Montecteto viene
mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

1) di liquidare la fattura n. 25/002 del 23/10/2019 di €. 39.940,20# (IVA compresa)
telativa all’esecuzione dei lavori di: “Lotio N. 1 — Manutenzione straordinaria pavimentazione
stradale nel territorio del comune di Montecreto - anno 2019 nelle frazioni di Magrignana e
Montecreto” da parte della ditta EDILTER SNC con sede a Sestola (MO) in Via
Provinciale Vecchia 11 - PIVA 01367780366;

2) di imputare la somma di € 39.940,20#% sul cap. 3098/2 del bilancio 2019 (Impegno

115/2019).
(\ '! |
1L RESPK N_;%&BHL' )
Ci ell;ﬁ eom. IV
COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it

Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune. montecreto.mo.it



%, COMUNE DI MONTECRETO

PROVINCIA DI MODENA

0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000C000000000000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esptime patete favorevole di regolatita tecnica attestante la regolarita e la cotrettezza dell'azione
amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decteto Legislativo n © 267/2000,
sul presente atto.
Montecreto, li

11{e®bﬂ%ﬂ el f@q\izio
'n:ca]]}P é};;om. Nlas 0O

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto patete di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti dellart. 147 — bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 sopta citato, si esprime parere di regolatita contabile favorevole e si rilascia visto
attestante la necessaria copertura finanziaria.

1l presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.
Montecteto, li &g(i’d iﬁ

Il Responsabile del Servizio

Castelli\Dr.ssa Angiolina
- ol

000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La ptesente determinazione ¢ stata affissa al’Albo Pretorio del Comune di Montecteto in data odierna
e vi rimarta per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, IL. RESPONSABILE DELI’ALBO

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 ufficiotecnico@comune.montecreto.mo.it



